


PAnEL_Holrolezectví
130 x 200 x 0,5 cm
_plexi deska -čirá, připevněná 
ke stěně na kovové špalíčky - odnímatelná

TiSK_4/0 - CMyK - jednostranný plnobarevný tisk, 
text, fotografie
FonT_Myriad Pro Regular, 70b/72b

PAnEL_řemeslo_šperkařství
130 x 200 x 0,5 cm
_plexi deska - čirá připevněná ke stěně na kovové 
špalíčky - odnímatelná

TiSK_4/0 - CMyK - jednostranný plnobarevný tisk, 
text, fotografie
FonT_Myriad Pro Regular, 70b/72b

STĚnA_dekor na míru_potisk

_dekor_šedá barva C0 M0 y0 K60 / RAL 7042
_malba na stěnu přes šablonu

TyPoGRAFiE_výřez z plexi

PLExi 0,3 cm
_šedá barva C0 M0 y0 K60 / RAL 7042
_text - řezané fplexi nalepené nebo přichycené 
na kovové špalíčky ke stěně
_tečka - 4/0 - CMyK - jednostranný plnobarevný 
tisk na samolepící fólii nalepenou na plexi

83,6 cm

82
,2

 c
m

TyPoGRAFiE_výřez z plexi

PLExi 0,3 cm
_šedá barva C0 M0 y0 K60 / RAL 7042
_text - řezané plexi nalepené nebo přichycené 
na kovové špalíčky ke stěně
_tečka - 4/0 - CMyK - jednostranný plnobarevný 
tisk na samolepící fólii nalepenou na plexi

43
,3

 c
m

80
 c

m

127,8 cm

82,8 cm

43,3 cm

_příklad dekoru v 1m2

STĚnA_Hodiny na míru
_řezaná grafika, samolepící fólie šedá C0 M0 y0 K60 / RAL 7042
_kruh-čirá plexi deska vespod s hodinovým strojkem
          -červené ručičky
_čísla - PLExi 0,3 cm_šedá barva C0 M0 y0 K60 / RAL 7042

80
 c

m

PoZnÁMKA: PŘEd oBJEdnÁnÍM nEBo ZAHÁJEnÍM VÝRoBy VŠECH VÝRoBKů A TiSKů JE nUTno oVĚŘiT JEJiCH RoZMĚRy dLE SKUTEČnoSTi nA STAVBĚ / ToTo dÍLo JE CHRÁnĚno AUToRSKÝM ZÁKonEM, VEŠKERé TiSKy, GRAFiCKé KoMPoZiCE, MATERiÁLy A ZMĚny oPRoTi GRAFiCKéMU nÁVRHU JE nUTné KonZULToVAT A odSoUHLASiT S VÝTVARnÍKEM, GRAFiKEM /
   VEŠKERé MATERiÁLy, TiSKy A BAREVnoST BUdoU SPECiFiKoVÁny Po VÝBĚRU dodAVATELE



STĚnA_dekor na míru_tapeta

_vliesová tapeta vyrobená na míru
tisk_4/0 - CMyK - jednostranný 
plnobarevný tisk

_příklad dekoru v 1m2

oRiEnTAČnÍ TyPo ZnAČEnÍ_typo

_typografický orientační nápis aplikovaný na podlahu pod schody
_ C0 M0 y0 K60 / RAL 7042
_pod konečnou vrstu úpravy podlahy(transparentní lak) 

schod_185 cm

130 cm

18
 c

m

STĚnA_dekor na míru_tapeta

_dekor_šedá barva C0 M0 y0 K60 / RAL 7042
_malba na stěnu přes šablonu

_příklad dekoru v 1m2

PAnEL_české granáty

100 x 220 x 0,5 cm
_plexi deska - čirá, připevněná 
ke stěně na kovové špalíčky - odnímatelná

TiSK_4/0 jednostranný plnobarevný tisk, 
text, fotografie
FonT_Myriad Pro Regular, 70b/72b

STĚnA_dekor na míru_tapeta

240 cm

_šedá podmalba C0 M0 y0 K60 / RAL 7042
_řezaná grafika - bílá, šedá C0 M0 y0 K80 / RAL 7012
C0 M0 y0 K20 / RAL 7038

PoZnÁMKA: PŘEd oBJEdnÁnÍM nEBo ZAHÁJEnÍM VÝRoBy VŠECH VÝRoBKů A TiSKů JE nUTno oVĚŘiT JEJiCH RoZMĚRy dLE SKUTEČnoSTi nA STAVBĚ / ToTo dÍLo JE CHRÁnĚno AUToRSKÝM ZÁKonEM, VEŠKERé TiSKy, GRAFiCKé KoMPoZiCE, MATERiÁLy A ZMĚny oPRoTi GRAFiCKéMU nÁVRHU JE nUTné KonZULToVAT A odSoUHLASiT S VÝTVARnÍKEM, GRAFiKEM /
   VEŠKERé MATERiÁLy, TiSKy A BAREVnoST BUdoU SPECiFiKoVÁny Po VÝBĚRU dodAVATELE

120 cm



sklo - deskapřekližka - deska

typografie - výřez

PULT_typografie

_typografie vyřezaná do překližky
_výřez podložený bílým sklem
_doporučeno zvážit podsvícení nápisu 55

 c
m

PoZnÁMKA: PŘEd oBJEdnÁnÍM nEBo ZAHÁJEnÍM VÝRoBy VŠECH VÝRoBKů A TiSKů JE nUTno oVĚŘiT JEJiCH RoZMĚRy dLE SKUTEČnoSTi nA STAVBĚ / ToTo dÍLo JE CHRÁnĚno AUToRSKÝM ZÁKonEM, VEŠKERé TiSKy, GRAFiCKé KoMPoZiCE, MATERiÁLy A ZMĚny oPRoTi GRAFiCKéMU nÁVRHU JE nUTné KonZULToVAT A odSoUHLASiT S VÝTVARnÍKEM, GRAFiKEM /
   VEŠKERé MATERiÁLy, TiSKy A BAREVnoST BUdoU SPECiFiKoVÁny Po VÝBĚRU dodAVATELE



G1       Hodiny 1.01
G2       PAnEL HoRoLEZECTVÍ 1.02
G3       PAnEL ŘEMESLA 1.02
G4       STĚnA CHodBA_PŘÍZEMÍ 1.07
G6       TyPoGRAFiE SCHodiŠTĚ 1.11
G7       TyPoGRAFiE nAd SCHodiŠTĚM_PATRo 2.01
G8       STĚnA_TiSK PŘES ŠABLonU 2.03
G9       STĚnA_VLiESoVÁ TAPETA nA MÍRU 2.04
G10     TyPoGRAFiE_inFoPULT 1.01
G11      oRiEnTAČnÍ ZnAČEnÍ 1.01
G12      PAnEL ČESKÝ GRAnÁT 1.02
G13      GRAFiCKy PoJEdnAnÁ ZÁdnÍ STRAnA  2.03

POZNÁMKA:
před objednáním nebo zahájením výroby všech výrobků a tisků je nutno
ověřit jejich rozměry dle skutečnosti na stavbě
toto dílo je chráněno autorským zákonem, veškeré tisky, grafické kompozice, 
materiály a změny oproti grafickému návrhu je nutné konzultovat a odsou-
hlasit s výtvarníkem, grafikem
veškeré materiály, tisky a barevnost budou specifikovány po výběru dodavatele 







590 mm

830 mm

96
8 

m
m

DVEŘE A1

1550 mm

10
20

 m
m

1050 mm

sklo - deskaobklad - deska

typografie - výřez

FAsáDA
složení:
-obkladová deska s typografic-
  kým výřezem názvu centra a „i“
-sklo

Font
Myriad Pro SeMibold

POZNÁMKA: Před ObjedNÁNíM NebO ZAhÁjeNíM výrOby všech výrObKů A tisKů je NutNO Ověřit jejich rOZMěry dle sKutečNOsti NA stAvbě / tOtO dílO je chrÁNěNO AutOrsKýM ZÁKONeM, vešKeré tisKy, grAficKé KOMPOZice, MAteriÁly A ZMěNy OPrOti grAficKéMu NÁvrhu je NutNé KONZultOvAt A OdsOuhlAsit s výtvArNíKeM, grAfiKeM /
   vešKeré MAteriÁly, tisKy A bArevNOst budOu sPecifiKOvÁNy PO výběru dOdAvAtele






